



Ny Hotel Britannia A/S

Torvegade 24
6700 Esbjerg
CVR-nr. 40039813

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.05.2021

Palle Storinggaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ny Hotel Britannia A/S

Torvegade 24

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40039813

Stiftelsesdato: 21.11.2018

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Niels Grening Langerhuus, formand

Palle Storinggaard

Patrycja Wojtysiak

Direktion

Palle Storinggaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i hotel- og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 954 t.kr mod et overskud på 12 t.kr. sidste år.

Hoteldrift i 2020 har været udfordrende pga. Coronasituationen og har i nedlukningsperioden leveret underskud i de enkelte måneder.

Strategi og koncept er ligeledes blevet tilpasset kraftigt i 1. halvår, hvilket har gjort virksomheden sund og stærk, således vi har indhentet de tabte i sommer og efterår 2020.

Selskabet har gjort brug af hjælpepakkerne, i forhold til at sikre en høj fleksibilitet og mobilitet af medarbejderne, og nedgangen i omsætningen har derfor haft mindre effekt på årets resultat end frygtet

Set i lyset af Covid-19 situationen i DK anses resultatet i 2020 for at være tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Hotellet starter 2021 med at være delvist lukket i årets første 4 måneder, hvilket giver underskud hver måned. Strategi og koncept er uændret, og vi forventer en travl sommer og et godt efterår, men har også for øje at en 3. bølge med Covid-19 kan blive en realitet sidst på året.

Set i lyset af meget uvished forventer vi et resultat som er på niveau med 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er efter balancedagen forsat påvirket af de skærpede restriktioner som blev indført i medio december 2020 og frem til ca. primo maj 2021.

Baseret på en forventning om at effekten af COVID-19 vil aftage i løbet af 2. kvartal 2021, og de dertilhørende restriktioner man er pålagt læmpes, har virksomhedens ledelse vurderet, at der ikke er væsentlige going concern udfordringer. Selskabet har anvendt de af staten vedtagne kompensationspakker mv., som har været med til at styrke selskabets kapitalberedskab, ligesom de har gjort igennem perioder af 2020.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	14.210.896	15.099.487
Personaleomkostninger	3	(12.909.908)	(14.889.471)
Af- og nedskrivninger	4	(12.283)	(120.399)
Driftsresultat		1.288.705	89.617
Andre finansielle indtægter	5	47.980	0
Andre finansielle omkostninger		(87.549)	(50.513)
Resultat før skat		1.249.136	39.104
Skat af årets resultat	6	(294.902)	(27.378)
Årets resultat		954.234	11.726
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		954.234	11.726
Resultatdisponering		954.234	11.726

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.020	0
Indretning af lejede lokaler		44.379	0
Materielle aktiver	7	134.399	0
Deposita		3.541.667	3.541.667
Finansielle aktiver	8	3.541.667	3.541.667
Anlægsaktiver		3.676.066	3.541.667
Råvarer og hjælpematerialer		627.308	802.840
Varebeholdninger		627.308	802.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		742.439	855.927
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		203.500	456.250
Andre tilgodehavender		186.612	436.228
Periodeafgrænsningsposter		983.915	226.788
Tilgodehavender		2.116.466	1.975.193
Likvide beholdninger		1.009.926	1.467.446
Omsætningsaktiver		3.753.700	4.245.479
Aktiver		7.429.766	7.787.146

Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		965.960	11.726
Egenkapital		1.365.960	411.726
Udskudt skat		5.000	0
Hensatte forpligtelser		5.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	27.378
Anden gæld		373.962	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	373.962	27.378
Deposita		276.793	276.793
Modtagne forudbetalinger fra kunder		63.000	69.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.519.132	1.472.215
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.068.264
Skyldige sambeskatningsbidrag		317.280	0
Anden gæld		2.508.639	2.461.770
Kortfristede gældsforpligtelser		5.684.844	7.348.042
Gældsforpligtelser		6.058.806	7.375.420
Passiver		7.429.766	7.787.146
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	11.726	411.726
Årets resultat	0	954.234	954.234
Egenkapital ultimo	400.000	965.960	1.365.960

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er efter balancedagen forsat påvirket af de skærpede restriktioner som blev indført i medio december 2020 og frem til ca. primo maj 2021.

Baseret på en forventning om at effekten af COVID-19 vil aftage i løbet af 2. kvartal 2021, og de dertilhørende restriktioner man er pålagt læmpes, har virksomhedens ledelse vurderet, at der ikke er væsentlige going concern udfordringer. Selskabet har anvendt de af staten vedtagne kompensationspakker mv., som har været med til at styrke selskabets kapitalberedskab, ligesom de har gjort igennem perioder af 2020.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 2.031.536 kr. for lønkompensation og 1.338.538 kr. for faste omkostninger.

3 Personaleomkostninger

	2020	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	11.687.482	13.449.577
Pensioner	854.433	877.210
Andre omkostninger til social sikring	311.199	342.131
Andre personaleomkostninger	56.794	220.553
	12.909.908	14.889.471
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	40	48

4 Af- og nedskrivninger

	2020	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	12.283	120.399
	12.283	120.399

5 Andre finansielle indtægter

	2020	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.500	0
Renteindtægter i øvrigt	12	0
Valutakursreguleringer	44.468	0
	47.980	0

6 Skat af årets resultat

	2020	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	289.902	27.378
Ændring af udskudt skat	5.000	0
	294.902	27.378

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Tilgange	98.268	48.414
Kostpris ultimo	98.268	48.414
Årets afskrivninger	(8.248)	(4.035)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.248)	(4.035)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.020	44.379

8 Finansielle aktiver

	Deposita
	kr.
Kostpris primo	3.541.667
Kostpris ultimo	3.541.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.541.667

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020
	kr.
Anden gæld	373.962
	373.962

Gæld efter 5 år udgør 0 kr.

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2018/19
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	307.547	0

Ikke indregnede forpligtelser vedrører operationelle leasing kontrakter i perioden 2020-2023.

Selskabet har yderligere indgået forpagtningsaftale, som er uopsigelig i perioden 2020-2039.

Den årlige ydelse herpå udgør 8.500 t.kr.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P. Storinggard Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 4.000 t.kr. i driftsmidler- og inventar, simple fordringer og varelager. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr.

31.12.2020 i alt 1.504 t.kr.
